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خبر

»شش در دو« امروز 
میزبان تشکل های 
دانشجویی

در دومین ویژه برنامه انتخاباتی »شش در دو«، زهرا عظیمی، 
دبیر سیاسی دفتر تحکیم وحــدت، »علی بیات« عضو شورای 
»حمیدرضا  دانشجویی،  عدالتخواه  جنبش  اتحادیه  مرکزی 
مــعــروفــخــانــی« دبــیــر واحـــد سیاسی اتــحــادیــه جامعه اسلامی 
دانشجویان و »فاطمه رجبی« عضو شورای تبیین مواضع بسیج 
چشم انداز  و  یــازدهــم  مجلس  عملکرد  پــیــرامــون  دانشجویی 

انتخابات مجلس دوازدهم به بحث و گفت وگو می پردازند.

تبیین مــنــویــات رهــبــر معظم انــقــلاب اســلامــی درخــصــوص 
دیــدار  در  معظم له  بیانات  کــلــیــدواژه  بــر  کید  تأ و  انتخابات 
که فرمودند  کرمان و خوزستان  اخیرشان با جمعی از مــردم 
»راه حل مشکلات کشور انتخابات است« از دیگر بخش های 

این ویژه برنامه انتخاباتی است.
گفت وگو در بــاب نگاه جــریــان هــای دانشجویی بــه وعــده هــای 
انتخاباتی، معیار های رأی دهندگان و مواجهه با برخی اعتراض ها 

ــر عــمــلــکــرد هــای اجـــرایـــی در رونـــد انــتــخــابــات از دیگر  مبنی ب
موضوعات مورد توجه در برنامه رادیویی »شش در دو« است.

گفتنی است ویژه برنامه انتخاباتی شش در دو، کاری مشترک از 
روزنامه جام جم رادیو گفت وگو و خبرگزاری دانشجویان ایران 
ــای دوشنبه به صورت هفتگی در یکی  )ایسنا( اســت و روز ه
از استودیو های سازمان صداوسیما تولید و به صورت زنده 

پخش می شود.

نابودی  بــر  تأکید  و  فلسطین  از  حمایت  ویــکــرد  ر
کلان  سیاست های  از  یکی  اسرائیل،  جعلی  ژیــم  ر
ی اسلامی ایران در طول این 45 سال است  جمهور
کــه از همان ابــتــدا از ســوی بنیان گذار انــقــلاب اســلامــی مــورد 
را حرکت در مسیر واقعیات  آن  مــی تــوان  و  قــرار گرفت  توجه 
کنونی جهان دانست که منافع ملی و منطقه ای متنوعی را برای 
ما فراهم کرده است؛ ازجمله آنها می توان به کسب استقلال و 
پرهیز از وادادگی در مقابل آمریکا و صهیونیست ها اشاره کرد. 
وز گذشته که غزه مورد تهاجم همه جانبه  این سیاست در 80 ر
صهیونیست ها و متحدان غربی آن قرار دارد، همچنان دنبال 
ی همه ابزارهای  ی اسلامی ایران با به کارگیر می شود و جمهور
دیپلماتیک و راه حل های سیاسی سعی بر این داشته تا شرایط 
ی،  را مهیای توقف جنایات و آتش بس، ممانعت از کوچ اجبار
ی ویرانی های ناشی  امدادرسانی و کمک به مردم غزه و بازساز
ظرفیت های  از  دیگر  ســوی  از  و  کند  صهیونیست ها  تهاجم  از 
ی جنایات  ی حقوقی و کیفر منطقه ای و فرامنطقه ای برای پیگیر
برپایی  بــه  اقـــدام  راســتــا،  ــود و در همین  جنگی بهره مند ش
با  تا  کــرد  با موضوع فلسطین«  »تــهــران  کنفرانس بین المللی 
گردهمایی اندیشمندان و سیاستمداران کشورهای اسلامی، 
ــایـــدار مـــردم  عـــربـــی، مــنــطــقــه ای و فــرامــنــطــقــه ای بـــر مــنــافــع پـ
را به منظور احقاق  راهکارهایی  ستم دیده فلسطین تاکید و 

حقوق مسلم آنان در عرصه دیپلماسی و میدان اتخاذ کنند.

که نقش پررنگی در فروپاشی   در جریان عملیات طوفان الاقصی 
ــا ارائـــه  ــت، ایـــن رژیـــم کــوشــیــد ب ــ هیمنه رژیـــم غــاصــب قـــدس داش
روایت های یک سویه، واقعیت های موجود در سرزمین های اشغالی 
را وارونه جلوه داده و به این صورت افکار عمومی بخشی از کشورهای 

جهان را با خود همراه کند. از همین رو ژست مظلوم نمایی گرفت و با 
، ویدئو و اخبار جعلی، مترصد این بود که تهاجم  انتشار برخی تصاویر
به مردم بی دفاع غزه را نوعی دفاع از خود جا بزند اما با گذشت زمان 
کز  و انتشار روایت های متفاوت از واقعیت های غزه و بمباران مرا
آموزشی و درمانی به همگان نشان داد که رژیم اشغالگر در طول این 
75 سال از هیچ جنایتی فروگذار نبوده است و مخابره اخبار و تصاویر 
مستند از غزه، بخش کوچکی از اقدامات ددمنشانه صهیونیست ها 
علیه مــردم غزه اســت. وقــوع این شرایط و فعال شدن شبکه های 
اجتماعی در انتشار واقعیت های موجود در باریکه غزه، باعث تغییر 

رویکردهای جهانی نسبت به اسرائیل شد و غاصبان قدس به عینه 
که این بار در جنگ روایت ها شکست خورده اند و باید  دریافتند 

منتظر تبعات منفی ناشی از آن باشند.

واقعیتپوشالیصهیونیستها

شرایط ایجادشده پس از عملیات طوفان الاقصی، علاوه بر این که 
گذاشت، هزینه های  واقعیت پوشالی صهیونیست ها را به نمایش 
کــرده اســت. حمایت بی قید و شرط  سنگینی را نیز متوجه آمریکا 
مادی  هزینه های  نتانیاهو،  جنگ طلبانه  سیاست های  از  بایدن 

که نتایج آن  گذاشته است  و روانی زیادی روی دست آمریکایی ها 
قطعا در انتخابات ریاست جمهوری آتی، هویدا خواهد شد. وتوی 
مکرر قطعنامه های شورای امنیت از سوی آمریکا، اعتبار سیاسی 
این دولت را به خطر انداخته و بر اختلافات آمریکا و صهیونیست ها 
دامن زده، زیرا تداوم جنگ غزه تعارض منافعی را بین این دو دولت 
کــرده اســت. این اتفاقات در حالی رخ می دهد  جنگ افروز ایجاد 
که واشنگتن قصد داشت با حمایت از رژیم صهیونیستی شرایط را 
برای جمهوری اسلامی تنگ کرده و با حربه تحریم و انزوای ایران در 
منطقه، رهبری راهبردی را عهده دار شود که ضمن آن موجودیت 
اسرائیل تثبیت شده و آمریکا به منافعی دست می یابد، حتی پا را فراتر 
از این گذاشته بود و با پروژه عادی سازی، قصد داشت بر متحدان 
منطقه ای خود بیفزاید و حلقه محاصره را برای ایران تنگ کند اما 
که جمهوری  کــرد، طــوری  ــه  اشتباهات محاسباتی شرایط را وارون
اسلامی ایران با اقتدار میزبان کشورهای حامی فلسطین می شود تا 
از این رهگذر از تداوم جنگ در غزه جلوگیری کند و فضا را به سمت 
مطالبه گری از نهادهای بین المللی ببرد و در آن سو اشغالگران قدس 
که نه تنها در تعیین سرنوشت جنگ غزه و  آن قــدر آشفته شده اند 
هدف قرار دادن مواضع حماس ناتوان هستند، بلکه برای چندمین 

بار با شلیک اشتباهی، نظامیان خود را مورد هدف قرار دادند.
آسیا،  ژئوپلیتیک غــرب  بــرقــراری امنیت در منطقه  تــردیــد  بــدون 
کم بر این  که باید از سوی دولت های حا از اقدامات مهمی است 
منطقه تامین شود. جمهوری اسلامی ایــران نیز با تدابیر مختلف 
کشورها و  به دنبال ایجاد یک نظم امنیتی در منطقه با مشارکت 
گروه های حامی مقاومت است و برای تحقق این دستاورد بزرگ از 
هیچ اقدامی فروگذار نیست و اقناع افکار عمومی و بهره مندی از 
امکانات رسانه ای، یکی از این ابزارهاست که در کنفرانس یک روزه 
تهران با موضوع فلسطین مورد توجه قرار گرفت و نتایج مثبت آن به 

صلح پایدار در منطقه کمک می کند.

کید  سفیر سابق ایران در اردن با تا
بر اینکه هیچ کشوری نمی تواند نقش مهم یمن را در دریای سرخ 
داشته باشد، تصریح کرد: یمن نه تنها با اقدامات خود در دریای 
سرخ جلوی اسرائیل را از جهت دریایی می بندد بلکه به این ترتیب 
گلوی آمریکا را نیز می فشارد؛ بنابراین اقــدام یمنی ها هم برای 

خودشان و هم منطقه و هم جهان، اتفاق مهمی است.
گفت وگو با جام جم آنلاین در خصوص  مصطفی مصلح زاده در 
اهمیت اقدامات یمن علیه اسراییل در جهت حمایت از مردم 
که به سمت فلسطین اشغالی در  کشتی های تجاری  گفت:  غزه 
 حرکت هستند، از تنگه باب المندب وارد دریای سرخ و از آنجا به 
کانال سوئز مصر و سپس به بندر اشــدود یا حیفا  بندر ایــلات یا 

منتقل می شوند.
او ادامــه داد: ایــن در حالی اســت که امــروز در سایه جنگ غــزه و 

معادله دریایی جدیدی که یمن علیه رژیم صهیونیستی ترسیم 
و تهدید کرده که تا زمان رفع محاصره غزه و ورود غذا و دارو 

کشتی  و سایر ملزومات اساسی به این منطقه، هیچ 
اسرائیلی یا بین المللی نمی تواند به سمت فلسطین 

اشغالی حرکت کند.
وی با بیان اینکه این گونه اقدامات یمن در دریای 
کــرد: این  ســرخ قدرت نمایی نظامی اســت، تصریح 

قدرت نمایی برای آمریکا و اسرائیل 
سخت اســت و قطعا آمریکا 

و اسرائیل تلاش می کنند 
دولت های متحد خود را 

علیه یمن به کار گیرند.

مصلح زاده در عین حال افزود: هر چند عربستان در ظاهر بگوید 
متحد آمریکا و اسرائیل علیه یمن نیست اما در عمل به آنها کمک 
می کند. سفیر سابق ایران در اردن از یمن به عنوان نقش بالانسر 
یاد کرد و گفت: یمن نقش تعادل بخشی را در منطقه ایجاد کرده که 

بسیار نقش مهمی است.
آمریکا و  را از یک طــرف  گفت: یمن نقش بالانسری  مصلح زاده 
اسرائیل و عربستان و از طرف دیگر جبهه مقاومت ایفا می کند؛ 
در این ارتباط حتی لبنان هم تا این حد نمی تواند نقش بالانسر 
داشته باشد.سفیر سابق ایران در اردن ادامه داد: حتی عراق نیز 
که علیه پایگاه های آمریکا در سوریه و عراق  به واسطه حملاتی 
انجام می دهد، نمی تواند مانند نقش یمن عمل کند و اقداماتش 

به اهمیت حملات یمن نیست.
وی ادامه داد: حتی اقدامات حزب الله لبنان نیز به این درجه از 
تاثیرگذاری اقدامات یمن نیست. چرا که یمن تماما 
دریــای سرخ را تحت کنترل خود درمـــی آورد که 

بسیار مهم و استراتژیک است.
کشوری  کید بر اینکه هیچ  مصلح زاده با تا
دریــای  در  را  یمن  نــمــی تــوانــد نقش مهم 
سرخ داشته باشد، تصریح کرد: یمن نه تنها 
جلوی اسرائیل را از جهت دریایی می بندد بلکه 
را نیز می فشارد؛  آمریکا  گلوی  ایــن ترتیب  به 
اقــدام یمنی ها هم  بنابراین 
ــرای خــــودشــــان و هم  ــ بـ
ــم جــهــان  مــنــطــقــه و هـ

اتفاق مهمی است.

کــارشــنــاس مسائل منطقه  یــک 
کشتی های اسرائیلی امری  گفت: اقــدام یمنی ها در حمله به 
کاری قرار  فراتر از دلسوزی و حمایت بوده و در مرتبه ایثار و فدا
می گیرد، چرا که آنها در جنگ خودشان با سعودی ها از دریای 
سرخ برای اعمال فشار علیه آنها استفاده نکردند اما در جنگ 

غزه یمنی ها به نام وظیفه دینی و اسلامی وارد کار شدند.
سعدا... زارعی در گفت و گو با جام جم آنلاین گفت: اقداماتی 
که مسلمانان در جهت حمایت از هم کیشان خود در غزه انجام 
می دهند به طور کلی حتی درصد کمی نیز از حجم کمک هایی 

که توسط کشورهای غربی به یهودیان ارسال می  شود، نیست.
کرد: اساسا مسلمانان  کارشناس مسائل منطقه تصریح  این 
باید به جهت هم کیش بودن و موضوعات انسانی به مردم غزه 
کمک کنند که متاسفانه توسط بخش اعظمی از جهان اسلام 

این موضوع نادیده گرفته می شود.
زارعی در عین حال گفت: اما یمنی ها علیرغم اینکه هنوز 

خودشان درگیر جنگ هستند، در عین حال مردانه با 
اولویت قرار دادن موضوع فلسطین حتی اقداماتی نیز 
که در طول جنگ خودشان با عربستان انجام نداده 
بودند، در جنگ غزه به نفع مــردم این منطقه انجام 

می دهند.
ــاس مــســائــل  ــ ــن ــ ــارش ــ ایــــــن ک

منطقه افــزود: این اقدام 
یمنی ها امـــری فــراتــر از 

حمایت  و  دلـــســـوزی 
مــرتــبــه  در  و  بــــــوده 

کاری قرار می گیرد، چرا که آنها در جنگ خودشان با  ایثار و فدا
سعودی ها از دریای سرخ برای اعمال فشار علیه آنها استفاده 
نکردند اما در جنگ غزه، یمنی ها به نام وظیفه دینی و اسلامی 

وارد کار شدند.
وی ادامه داد: همین قدر که آمریکا اعلام کرده به زودی ائتلافی 
کشورهای عربی بــرای صیانت از  مرکب از اروپــا، آسیا، آمریکا و 
دریای سرخ تشکیل خواهد داد، در واقع نشان دهنده اثر مهم 
کار یمنی ها در کنترل دریای سرخ و متوقف کردن کشتی ها با 

مقصد اسراییل است.
زارعی گفت: البته منابعی که در آمریکا خبر از ائتلاف داده اند 
موضوعی نیست که بتواند مانع از اقدامات مقاومت یمن شود 
و آنها نمی توانند با ائتلاف، عبور کشتی های شان را در دریای 

سرخ ایجاد کنند.
وی ادامه داد: در عین حال البته انصارالله 
کشتی ها را  ــه تــمــام  ک نــیــز نگفته اســـت 
گفته کشتی هایی  متوقف می کنیم بلکه 
کمک رسانی می کنند،  بــرای اسرائیل  که 
ــای ســرخ را نــدارنــد و در  حــق تـــردد از دریـ
کنترل مشروعی را  واقــع 
اعــلام کــرده اســت.وی 
ــزود: حــقــوق دریــاهــا  ــ اف
برای  را  نیز چنین حقی 
ــه در  کـــشـــور ســاحــلــی کـ
 اینجا یمن است

قائل است.

امنیت

موشک کروز طلائیه و بالگردهای جنگ 
الکترونیک به نیروی دریایی ارتش الحاق شد

کروز به دریا رسید 
دستاوردهای جدید نیروی دریایی ارتش با 
حـــضـــور امـــیـــر ســرلــشــکــر ســیــدعــبــدالــرحــیــم 
مــوســوی، فــرمــانــده کــل ارتـــش صبح دیــروز 
)یکشنبه( در منطقه سوم نبوت نداجا رونمایی و الحاق 
شــد. سامانه مــوشــک کـــروز راهــبــردی طلائیه، سامانه 
موشک کروز نصیر، اولین بالگرد جنگالی، اولین بالگرد 
هشت  سطح  به  سطح  موشکی  سامانه های  اطلاعاتی، 
انهدامی هوشمند سنجر  پــرســه زن و  فــرونــدی، پهپاد 
ناوشکن جماران، سامانه چندمنظوره پهپادی جنگالی و 
اطلاعاتی، سامانه غواص یاب و یدک کش بندرگاهی و 
لنگرگاهی سیروان، بخشی از سامانه هایی است که روز 
گذشته رونمایی و به ناوگان جنوب و منطقه سوم نبوت 

نیروی دریایی ارتش الحاق شد.

پــس از ایــن کــه دســتــاوردهــای جدید نــیــروی دریــایــی ارتــش با 
حضور فرمانده کل ارتش رونمایی و الحاق شد، دریادار شهرام 
گفت: ما در  ایــرانــی، فرمانده نیروی دریایی ارتــش درایــن بــاره 
کنارک شاهد الحاق و رونمایی  سواحل زیبای مکران و بندر 
از آخرین دستاوردها به حــوزه نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در بخش سامانه های موشکی برد بلند 
و سامانه های پهپادی در حوزه های مختلف شامل شناسایی، 
سامانه های  همچنین  ــود.  بـ خــواهــیــم  جنگالی  و  انــهــدامــی 
بالگردی که برای اولین بار به سامانه های جنگالی و اطلاعاتی 

تجهیز شده اند نیز رونمایی و الحاق می شوند.

الحاقموشکهایکروزدریاییطلائیهونصیر

کروز دریایی  فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشــاره به موشک 
کــرد: سامانه موشکی  طلائیه به نیروی دریــایــی ارتــش اظهار 
طلائیه با برد بیش از 1000 کیلومتر به عنوان یک موشک کاملا 
ــروازی خــود امــکــان ایــن را دارد  هوشمند در طــول عملیات پـ
ــادر اهـــداف  ــورت هوشمندانه و از طــریــق ســامــانــه مـ ــه ص تــا ب
جدیدی برای آن تعریف شود. یعنی امکان تغییر هدف اولیه 
ــروازی وجود  پیش بینی شده بــرای موشک هنگام عملیات پ
دارد و طلائیه در طول مسیر می تواند برنامه پرواز پیچیده ای را 

انتخاب و به سمت هدف حرکت کند.
وی افزود: سلاح دیگری که به منطقه سوم دریایی نبوت الحاق 
کــروز دریایی نصیر اســت. این موشک با  خواهد شد، موشک 
کاملا هوشمند است و از  کیلومتر یک موشک  برد بیش از 100 
توانمندی بسیار بالا در زمینه عملیات های انهدامی برخوردار 
اســت. ایــن موشک روی یگان های مــوشــک انــداز در ترکیب 
مختلف ساختاری و یگانی در حال نصب است و یک فروند از 
آن که روی ناو موشک انداز مستقر در بندر کنارک نصب شده، 

رونمایی خواهد شد.

ورودبالگردهایاطلاعاتی

که به منطقه سوم  دریـــادار ایرانی با اشــاره به سایر تجهیزاتی 
دریــایــی ارتـــش الــحــاق شــد، عــنــوان کـــرد: ســامــانــه هــای جنگ 
الکترونیک در حوزه خودحفاظتی و اقدامات غیر از مقابله گرم 
قطعا بیشترین کمک را به ما می کند که ما این حوزه را در بخش 
بالگردی در اختیار نداشتیم و در ایــن راستا، صنایع دفاعی 
کشورمان برای اولین بار موفق شدند تا تجهیزات کاملا به روز در 
ابعاد مختلف را آماده و روی این بالگرد نصب کنند. اولین بالگرد 
مجهز به آن رونمایی شد و در آینده نیز این سامانه روی همه 

بالگردها نیز نصب خواهد شد.
وی ادامــه داد: یک بخش هم در حوزه فریب و مقابله با انواع 
موشک ها با حساسه های مختلف است که سامانه مختص به 

آن نیز روی این بالگرد نصب است.

اهمیتاستفادهازبالگرداطلاعاتیدردریا

کرد: درخصوص بالگرد  کید  فرمانده نیروی دریایی ارتش تا
کــه اطــلاعــات نقش مهمی در حــوزه هــای  اطــلاعــاتــی از آنجا 
را  مختلف دارد در حــوزه اطلاعاتی بخش اطــلاعــات سفید 
داریم که یکی از وظایف نیروی دریایی راهبردی ارتش در عمق 
اقیانوس است و در حوزه تامین امنیت و ایمنی دریانوردان 

عزیز فعال بوده و بسیار کمک کننده است. 
ــر امکان شناسایی و رهگیری  وی افـــزود: ما از فواصل دورت
در  بالگردها  ایــن  همچنین  داشـــت.  خواهیم  اختیار  در  را 
عملیات های مختلف به طور تخصصی در حوزه رزم  دریایی 
کمک را به ما انجام داده و  در عمق دریا می تواند بیشترین 
اطــلاعــات را در ســه حـــوزه چشمی، ســامــانــه ای و تشخیص 

دوست از دشمن دریافت و ارسال کند.
دریادار ایرانی در پایان گفت: همه این تجهیزات توسط صنایع 
که قطعا نقش جوانان،  کشور طراحی و تولید شده  دفاعی 
دانش بنیان ها، دانشمندان و متخصصان و همچنین صنایع 
دفاعی که شبانه روزی در این حوزه فعال هستند موثر بوده و با 

افتخار همه این تجهیزات ایرانی است.

این  می جنگیم«  ما  برقصید،  »شما 
سخنان کوبنده رهبر انصارا... یمن 
مــوج جــدیــدی بــه نفع جــوانــمــردان 

یمنی در جبهه مقاومت گشود.
ائــتــلاف عربی  وهــای  نــیــر ــارس 2015،  در 25 مـ
آغــاز کردند که  جنگ وحشیانه ای را علیه یمن 
ــدود هــشــت ســـال مــتــوالــی ادامـــه  ایـــن جــنــگ حـ
یافت و به گفته سازمان ملل بیش از 377هزار 
نفر در اثــر ایــن جنگ کشته شــدنــد. آمــارهــای 

اقتصادی همچنین حاکی از آن است که اقتصاد 
یــمــن حــــدود 200 مــیــلــیــارد دلار آســیــب دیــده 
اســت. همه اینها بــدون اشـــاره بــه بحران های 
تخریب  و  ی ها  بیمار شیوع  داخلی،  جابه جایی 

کامل زیرساخت هاست امــا ایــن مــوارد مانع آن 
نشد کــه ایــن کشور اصیل عربی در کنار مــردم 
ی شجاع  فلسطین نایستد و مــردم یمن و رهبر
نسل کشی  و  ویــرانــی  بی عدالتی،  بــرابــر  در  آنها 

اقدامات  و  کنش  بیشترین  ژیم صهیونیستی  ر
عینی را در دفاع از ملت مظلوم فلسطین انجام 
داده اســت. پیش از ایــن دولــت یمن از طریق 
ود رسمی  وهای مسلح، ور سخنگوی نظامی نیر

و علنی به جنگ با دشمن صهیونیستی را اعلام 
کرد. از منظر نظامی و ژئوپلتیکی، مداخله رسمی 
تلقی  مهم  بسیار  نقطه عطفی  جــنــگ،  در  یمن 
مــی شــود، چــرا کــه ایــن مــداخــلــه نشان دهنده 
نــاتــوانــی یــا عــدم تمایل کــشــورهــای عربی بــرای 

کمک واقعی به مردم فلسطین است.
ــه اوج  ــزاع عــلــیــه صهیونیست ها ب ــ ن ــالا ایـــن   حـ
ی نــیــســت کـــه اقــتــصــاد  وز رســـیـــده اســــت و ر

صهیونیست ها از خنجر یمنی در امان باشد.

گزارش

خ  گزارش »جام جم« از عملیات بازدارنده یمنی ها در دریای سر

عقیق یمن، صهیونیســت ها را نقره داغ کرد

سفیر سابق ایران در اردن:

یمنیهادردریایسرخ،گلویآمریکارامیفشارند

ح کرد یک کارشناس مسائل منطقه مطر

کنترلدریایسرخدردستیمنیها

طنینصدای
فلسطیندرتهران

 تحلیل »جام جم« از ابتکار ایران 
در برپایی کنفرانس بین المللی تهران

تعیین روز جهانی همبستگی با فلسطین 
وز جهانی همبستگی با فلسطین ازجمله این اقدامات بی سابقه بود که باعث شد توجه جامعه بین المللی   تعیین ر
را به شهادت رسانده اند،  از 20 هــزار نفر  غــزه و جنایت های صهیونیست ها شــود که بیش  معطوف به واقعیت های 
حساسیت افکار عمومی به مقوله فلسطین می تواند زمینه اجرایی شدن اقداماتی نظیر حق تعیین سرنوشت بدون 
ی را برای مردم فلسطین  زمین مادر وهای خارجی، دستیابی به استقلال و حاکمیت ملی و حق بازگشت به سر دخالت نیر

فراهم کند.
وقوع تحرکات ضدصهیونیستی در قالب تجمعات اعتراضی، تظاهرات ها و کمپین های تحریم محصولات صهیونیستی 
وپایی، موضوع فلسطین را به راس اخبار برگرداند و سیاستمداران به تبع فشارهای  درسراسر جهان به ویژه کشورهای ار

وا رفت. ژیم صهیونیستی به انز ناشی از افکار عمومی، خواستار توقف جنگ و آتش بس شدند و ر
ایــن حرکت   برپایی کنفرانس بین المللی »تــهــران با موضوع فلسطین« به همت وزارت خارجه نیز در راســتــای تکمیل 
اعتراضی است تا کمک کند که صدای مردم فلسطین، رساتر شده و مجمع عمومی سازمان ملل را وادار کند که اقدامات 
بازدارنده ای را برای توقف ماشین جنگی صهیونیست ها اتخاذ کند. حضور نمایندگان 50 کشور جهان در این کنفرانس، 
ژیم صهیونیستی تشدید، همبستگی کشورهای حامی مقاومت و مردم فلسطین  نوید این را می دهد که فشارها بر ر
تقویت و دستیابی به آتش بس پایدار به عنوان یک مطالبه عمومی به نهادهای قانونی و بین المللی ـ که وظیفه ذاتی 

آنها ایجاد صلح است اما با مماشات از کنار این مهم می گذرند، اعلام شود.

برش


